
rx RDE einen!
From: 5.1.2e

Sent: Mon 9/23/2024 7:01:45 AM

Subject: RE: voorsteldatum en tijdstippen hoorgesprek uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek, ons bezwaarkenmerk: 186130-

2024

Received: Mon 9/23/2024 7:01:00 AM

Hoi,

Ik stuur de mail van meneer EAB&3 wel door naar BENE
hebbende stukken zijn opgestuurd.

Groet,

Van: 512ee."
Verzonden: maandag 23 september 2024 08:45

Aan: 12
Onderwerp: FW: voorsteldatum en tijdstippen hoorgesprek uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek, ons bezwaarkenmerk:

186130-2024

Wat wil je hiermeeBE?
Van: SSC Juridische Zaken E 5120 Gs
Verzonden: maandag 23 september 2024 08:10

Aan: EE EE
EESE

Onderwerp: FW: voorsteldatum en tijdstippen hoorgesprek uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek, ons bezwaarkenmerk:

186130-2024

van: EREN SE ">
Verzonden: vrijdag 20 september 2024 19:29

Aan: SSC Juridische Zaken ESE oizen.n>
Onderwerp: Re: voorsteldatum en tijdstippen hoorgesprek uw bezwaar afgewezen handhavingsverzoek, ons bezwaarkenmerk:

186130-2024

Beste mevrouw
Kd BEN

Hartelijk dank voor uw uitnodiging en bijlagen. Het valt op dat hierbij tal van nieuwe stukken zitten, of dit alle stukken zijn kan ik

moeilijk inschatten, maar het valt op dat er veel personen betrokken zijn. Tevens zit ondanks meerdere verzoeken hierom het

rapport van WIJ Groningen niet bij de stukken, daarnaast zijn er nog andere (semi)overheids instellingen betrokken bij e.a. zijn

hier ook documenten van? Ook de brief van gebiedssecretaris, lijkt niet compleet. Ook staan er tal van aannames in de overige

stukken die niet zijn onderbouwd, gelet hierop heb ik meer tijd nodig om mij voor te bereiden op de hoorzitting.

Daarnaast ontvang ik graag alsnog de ontbrekende stukken, zodat ik een volledig beeld heb van de situatie. Ik zie tevens dat het

rapport van de ombudsman dat ook betrekkenig heeft op de hangplek en containers er niet bij zit
‚
tevens de brieven van

omwonenden met hantekeninglijstvan enige jaren geleden lijkt buiten beschouwing te worden gelaten, onjuist naar mijn mening,

deze heeft mevrouw SEN SEN in bezit.

Resume kan ik niet op de door u voorgestelde korte termijn komen op uw hoorzitting, in afwachting van uw reactie en met

vriendelijke groet

On Fri, Sep 20, 2024 at 12:47 PM SSC Juridische Zaken BESENe=-0ningen.n/> wrote:

Geachte heerEEE
U hebt bezwaar gemaakt tegen het besluit van 10 mei 2024, het afgewezen handhavingsverzoek Dirt Park terrein.

Hierbij informeer ik u over het vervolg van de behandeling van het bezwaarschrift.

Tijdens een hoorgesprek kunt u uw bezwaar mondeling toelichten

Het hoorgesprek duurt ca 30 minuten.

Het eerstvolgende moment voor een hoorgesprek is maandag 7 oktober

Dit kan op maandag 7 oktober tussen 09:00-12:00 uur, en tussen 15:00-16:00 uur. Het hoorgesprek kan zowel fysiek (Trompsingel

29 te Groningen) als digitaal (via MS Teams) plaatsvinden.

Graag hoor ik uiterlijk 23 september of dit past

Wilt u daarbij aangeven welk tijdstip en of u een fysiek of digitaal hoorgesprek wilt? Kunt u niet op deze datum en tijdstippen, wilt

u dan uw beschikbaarheid/verhinderdata doorgeven voor de weken daarna? Dan houden we daar rekening mee bij het plannen.

Mocht u geen behoefte hebben aan een hoorgesprek dan hoor ik dat ook graag. U kunt dit doorgeven via

512 Ge
Bijgaand treft u de stukken aan

Dit is de reactie op uw bezwaar van de afdeling waar het besluit is genomen. Dit is nog niet het besluit op uw bezwaar.

Neem bij vragen gerust contact op

U kunt mij bellen op SEN > e-mailen naar ESE e"0ningen.nl.
Vriendelijke groet,

16906268]

AE en vraag hem of, wat hem betreft, alle op de zaak betrekking

0123



Juridisch administratief medewerker Juridische Zaken

gemeente Groningen

telefoon: 050 367

e-mail:

Gemeente
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 )

1690626 0123


